
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 164/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Mława
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r., poz. 2240 ze zm.),
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1.
Powołuję Pana Janusza Szemplińskiego – Naczelnika Wydziału Organizacyjnego na
Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Mława.
§ 2.
Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności:
1)
wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez
Urząd Miasta Mława;
2)
przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta
Mława, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności,
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 o zapewnianiu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami;
3)
monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami.
§ 3.



Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Mława do udzielania
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań.
§ 4.
Traci moc Zarządzenie nr 172/2020 Burmistrza Miasta Mlawa z 29 września 2020 r.
w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Mława
§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.
§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 164/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 sierpnia 2024 r. 42.9 KB
Zarządzenie Nr 164/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 sierpnia 2024 r. 20.54
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   14.08.2024 09:26:49 
Data publikacji informacji:   14.08.2024 09:25:13 
Data ostatniej modyfikacji:   14.08.2024 15:40:14 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.08.2024 15:40:14 Karolina Krymer edycja strony
14.08.2024 09:26:49 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1642024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-7-sierpnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_08_14_09_20_59_130.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20ws.%20powo%C5%82ania%202024%20Koordynatora.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20ws.%20powo%C5%82ania%202024%20Koordynatora.docx

